

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE
GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATO VILNIAUS G.87 UKMERGĖJE
KAPITALINIO REMONTO RANGOS DARBŲ 2017-04-14 SUTARTIES NR.20-200**

2017 m. rugpjūčio 31 d. Nr. 20-586
Ukmergė

Ukmergės rajono savivaldybės administracija (toliau – **Užsakovas**), juridinio asmens kodas 188752174, kurios registruota buveinė yra Kęstučio a. 3, 20114, Ukmergė, atstovaujama administracijos direktoriaus Stasio Jackūno, veikiančio pagal tarnybinę padėtį, ir

UAB „Avona“, juridinio asmens kodas 134248765, kurios registruota buveinė yra Europos pr. 106, 46351, Kaunas, atstovaujama generalinio direktoriaus Česlovo Zabarauskio, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – **Rangovas**),

toliau kartu vadinami - Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė šį susitarimą: vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2017 m. balandžio 14 d. sutarties Nr.20-200 (toliau – Sutartis) 10.10.2, 11.3.1 punktais ir atsižvelgiant į objektyvias aplinkybes, atsiradusias rangos darbų vykdymo metu, sietinas su techninio projekto pataisymais:

1. Atsisakyti gyvenamosios paskirties pastato Vilniaus g.87, Ukmergėje dalies kapitalinio remonto darbų darbų, mažinant sutarties kainą nevykdomų darbų suma – 26372,54 eurų (dvidešimt šeši tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt du eurai 54 euro ct) su PVM.

2. Taikant sutarties apimties keitimo sąlygas, papildomai įsigyti nenumatytų darbų, kurių vertė 154977,78 eurai (vienas šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai 78 euro ct) su PVM.

3. Pakeisti Sutarties 10.1 punktą ir išdėstyti jį taip:
„10.1. Sutarties Darbų kaina po pakeitimų – 933648,62 eurai (devyni šimtai trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 62 euro ct) su PVM. Iš jų PVM sudaro 162038,19 eurų.“

4. Kitos sutarties nuostatos lieka galioti.

5. Šis susitarimas sudaromas 2 egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

Susitarimo priedai: Nevykdytinų darbų sąmata – 1 priedas;
Papildomų darbų sąmata – 2 priedas

Šalys:

Užsakovas

Ukmergės rajono savivaldybės
administracija
Kęstučio a.3, Ukmergė
Įm./k. 188752174

Tel. (8 340) 60302

Faksas (8 340) 60370

El.p. savivaldybe@ukmerge.lt

A/s Nr. LT 174010042900420938

AB DNB bankas

Kodas 40100

Administracijos direktorius

Stasys Jackūnas

A.V.

Ukmergės rajono savivaldybės

administracijos

Teisės skyriaus vedėjas

Rūta Jurgilaitis

Ukmergės rajono savivaldybės

Stybos ir infrastruktūros skyriaus

vyriausiasis specialistas

Piotras Grigorjevas

Rangovas

UAB „Avona“

Europos pr. 106, LT-46351 Kaunas

Įm./k. 134248765

PVM LT342487610

Tel. Nr. (8 37) 392602

Faksas (8 37) 392601

El.p. avona@avona.lt

A/s Nr. LT497300010115310446

Bankas AB Swedbank

Kodas 73000

Generalinis direktorius

Česlovas Zabarauskas

A.V.

Ukmergės rajono
savivaldybės administracijos
Apskaitos poskyrio vedėja
Asta Navickienė

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos

Stybos ir infrastruktūros skyriaus

vedėjas

Gediminas Narbutas

*Įvertinimas Nr. 20-586
1 priedas*

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

ŠAMATA

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė NK17-12N Gyvenamosios paskirties pastato Vilniaus g. 87, Ukmergėje kapitalinio remonto rangos darbų pirkimas

Statinsys I Nevykdomi darbai

Žiniaraštis 1 Architektūros ir konstrukcijų dalis

Suma žiniaraščiui 26372.54 EUR

Lapas 1

Suma žiniaraščiui 26372.54 EUR						Lapas 1
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
5 Sienos ir aptvėrimai						
1 88001005		DEMONTAVIMAI DARBAI		0.000		
2 R14-225-1		Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	13.637	39.04	532.39
3 88001006		MONTAVIMO DARBAI		0.000		
4 N8-30		Paprastas 250mm storio sienų mūras, kai plytos silikatinės	m3	2.800	110.79	310.21
5 N8-32		Paprastas 380mm storio sienų mūras, kai plytos silikatinės	m3	85.000	110.72	9411.29
6 N15-51		Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių gerasis tinkas	100m2	10.630	700.01	7441.11
7 N26-189		Sienų apšiltinimas klijuojant, kai naudojamos 20mm storio garso izoliacinės akmens vatos plokštės	m3	18.000	107.06	1927.08
8 N15P-0502		Sienų armuoto tinko sluoksnio įrengimas	100m2	9.000	241.49	2173.41
Skyriuje 5						21795.49
Žiniaraštyje 1						21795.49
Pridėtinės vertės mokėstis 21.00%						4577.05
Iš viso žiniaraštyje 1						26372.54

Sudarė:

[Signature]

Techninės priežiūros
projektų vadovas
Saulius Zakaranskas

[Signature]

[Signature]

[Signature]

*Autarkis Nr. 20-586
2 priedas*

SUDERINTA: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

ŠAMATA

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė NK17-12DP Gyvenamosios paskirties pastato Vilniaus g. 87, Ukmergėje kapitalinio remonto rangos darbų pirkimas

Statiny 1 Gyvenamosios paskirties pastato Vilniaus g. 87, Ukmergėje kapitalinio remonto rangos darbų pirkimas

Žinlaraštis 1 Architektūros ir konstrukcijų dalis

Suma žinlaraščiui 154977.78 EUR

Lapas 1

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Sienos ir aptvėrimai				
1	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo m3		141.000	36.08	5087.28
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais		284.600	15.52	4572.19
3	NBP-0502	120 mm storio (1/2) pytos pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 88 mm storio	m2	940.000	30.26	28444.40
4	F9-12-4	Mūrinių sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis (2 sl.), įrengiant metalinį karkasą, įrengiant 50mm izoliacijos sluoksnį/sistema W623	100m2	29.430	3027.16	89089.22
5	N7P-0306	Gelžbetoninių saramų montavimas, atremiant sijų galus laisvai, kai saramos masė iki 0,3t	vnt.	50.000	10.31	515.50
6	7700102	Saramos (nelaikančios) M-20	vnt.	2.000	12.59	25.18
7	7700104	Neįtemptai armuotos g/b saramos ISR 13-1vnt.		48.000	7.23	347.04
		Skyriuje 1				128080.81
		Žinlaraštyje 1				128080.81
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				26896.97
		Iš viso žinlaraštyje 1				154977.78

Sudarė:

[Signature]

Tekninio priežiūros
projektų vadovas
Saulius Zakarauskas

[Signature]

[Signature]

[Signature]